SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO E SOCIAL

GESTÃO 2021 – 2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO   EDITAL N.º 007/2023

HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social, no uso de suas atribuições legais,

considerando a publicação do Resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2023. Resolve

HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado referente aos cargos de Assistente Social e Psicóloga para

que produza seus regulares efeitos de direito.

Capim Branco – MG, 15 de maio de 2023

______________________________________________________

Ana Cristina Pereira Silva de Ávila
Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social

		2023-06-02T12:30:17-0300
	ANA CRISTINA PEREIRA SILVA DE AVILA:08969783628